AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL Nº 026/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna público o edital de classificaçãofinal do Concurso Público Edital nº

02/2020, conforme segue:

ACS - BRANCA FLOR-A02  MICROA02 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARIANA AMARAL QUINTILIANO 365980602 40456 50,00 Não 20,00 30,00 15/02/1993 Não

ACS - CRISPIM-A01  MICROA01 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VALDINA GONÇALVES DA SILVA 468216832 40121 50,00 Não 23,33 26,67 28/09/1985 Não

ACS - CRISPIM-A02  MICROA03 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JOSELMA REIS COSTA 482732751 20187 50,00 Não 23,33 26,67 26/05/1989 Não

ACS - CRISPIM-A04   MICROA01 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JOSIANE CRUZ FREIRD 403939136 20107 53,33 Não 23,33 30,00 12/06/1985 Não

ACS - CRISPIM-A04  MICROA04 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCELO DA SILVA REIS CABRAL 282874124 40567 56,67 Não 23,33 33,33 25/04/1974 Não

ACS - JARDIM JACIRA-A02  MICROA02 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 REBECA LIMA MORAIS SANTOS 504880536 40524 50,00 Não 26,67 23,33 23/05/1985 Não

ACS - MONTESANO-A02  MICROA03 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 NAEGELLE CINTRA RODRIGUES 466731449 40657 60,00 Não 23,33 36,67 15/10/1990 Não

ACS - SALVADOR DE LEONE-A02  MICROA01 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DANIELE NUNES FERRAZ 292062461 20013 53,33 Não 26,67 26,67 08/02/1978 Não

ACS - SALVADOR DE LEONE-A03  MICROA04 DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CYNTHIA ADRIANA FERNANDEZ 22695562 20664 56,67 Não 30,00 26,67 22/09/1969 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as
pessoas com deficiência.

Itapecerica da Serra,10 de agosto de 2020.

MICHELE SALES DOS SANTOS DA SILVA
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS